

Årsrapport 2013

Tjæreborg Tømrer og Snedker ApS
Gammelby Strandvej 57
6700 Esbjerg

CVR nr. 35240373

Indsender:

B R A N D T

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85,2
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2014

Dirigent

Lasse Kirkegaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 13. maj - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 91 t.kr. Af selskabets balancesum på 796 t.kr. udgør egenkapitalen 122 t.kr., hvilket svarer til en soliditet på ca. 15 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 13. maj - 31. december

Note	2013
Bruttofortjeneste	<u>212.175</u>
Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>-90.000</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-90.000</u>
Resultat før finansielle poster	122.175
Andre finansielle omkostninger	<u>-131</u>
Ordinært resultat før skat	122.044
Skat af årets resultat	<u>-30.600</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>91.444</u>
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.200
Overført resultat	<u>42.244</u>
Disponeret i alt	<u>91.444</u>

Balance pr. 31. december

Note	2013
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.108
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000
Andre tilgodehavender	45.665
Tilgodehavender i alt	<u>248.773</u>
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	548.050
Likvide beholdninger i alt	<u>548.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>796.823</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>796.823</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2013
PASSIVER	
1. EGENKAPITAL	
Selskabskapital	80.000
Overført resultat	42.244
Egenkapital i alt	<u>122.244</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.779
Selskabsskat	30.600
Anden gæld	90.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.579</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>674.579</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>796.823</u></u>

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	0	80.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>42.244</u>	<u>42.244</u>
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>42.244</u>	<u>122.244</u>